
ล าดบั บ้านเลขที่               ชือ่เจ้าของมเิตอร์       เลขมเิตอร์ จ านวน   จ านวนเงิน หมายเหตุ

ที่ เดอืนก่อน เดอืนน้ี หน่วย บาท

1 910/1 นายทยาวีร์                   หนบูญุ

2 910/2 นายฉลอง                    สวัสดี

3 910/3 นายไกรสิทธิ์                                   วสุเพ็ญ

4 910/4 นายสนัน่                     จันทร์พรม

5 910/5 ดร.รวีประภา                สิทธิลภ

6 910/6 น.ส.ขวัญจิต                รัตนวรรณนกุูล

7 910/7 น.ส.บญุตา                  ช่วยมาก

8 910/8 นายอิสเรศ                  อิสสระสุข

9 910/9 นายกิตติวุฒิ                จีนนะบตุร

10 910/10 นายณรงค์ศักด์ิ             โยธา

11 910/11 นายประมวล               โฮมละคร

12 910/12 นายพีรเดช                 วิทยารักษ์

13 910/13 นายยอดศักด์ิ               ประชาราษฎร์

14 910/14 นายบญุรอด                อาสาสะนา

15 910/15 นางสาวไวนริ์ตาร์          อินทรพิทักษ์

16 910/16 นางสาวสุวพัชร             โสวภาค

17 910/17

18 910/18 นางสาวปอยหลวง          บญุเจริญ 

19 910/19

20 910/20 นางสาวดวงนภา            ศิลปสาย

21 910/21 นายไมตรี                    พลสงคราม

22 910/22 นางสาวเสาวลักษณ์         จิตต์นอ้ม

23 910/23 นายประกาย                 นาดี

24 910/24 นายชิติสรรค์                  วิชิโต          

25 910/25 นายพงษ์ศักด์ิ                 นาใจคง

 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  นครราชสีมา

ค่าน้ าประปา แฟลต 40 หน่วย (เก่า)

   *   กรรมการหอพัก แฟลต 40 หน่วย (เก่า) จดมเิตอร์ส่งแผนกการเงินเอง 

นางสาวชุติมา              นาคประสิทธิ์

นายภทัรศักด์ิ               สิมโฮง 



                           ประจ าเดอืน มิถุนายน 2559
ล าดบั บ้านเลขที่             ชือ่เจ้าของมเิตอร์        เลขมเิตอร์ จ านวน   จ านวนเงิน หมายเหตุ

ที่ เดอืนก่อน เดอืนน้ี หน่วย บาท

26 910/26 นางนฤมล                    ศิรินทราเวช

27 910/27 นายปรีชา                    ขันติโกมล

28 910/28 นางสาวสุภทัริภา            อินมัน่คง

29 910/29 นายศิริชัย                    ลาภาสระนอ้ย

30 910/30 รศ.กาญจนา                 ตันสุววรรณรัตน์

30 910/31 นายธีระวัฒน ์               อาจปรุ

32 910/32 นางอภญิญา                 คิดการ

33 910/33 นายสมยศ                    นริมิตเจียรพันธ์

34 910/34
35 910/35
36 910/36

37 910/37 นายมนสั                     โกมลฑา 

38 910/38 นายภาคภมูิ                  หมีเงิน

39 910/39 นายเสริมศักด์ิ                ติยะแสงทอง

40 910/40 นายอดาษดา                  มัน่ดี

41 892 นางสาวปยิมาภรณ์           ฤทธิ์รักษา 150.00        

42 894 150.00        

43 896 นางสาวศิริวรรณ              โรโห 150.00        

44 898 นายปรีชา                      หอยสังข์ 150.00        

45 900 นางสาวสุมาลี                 ชัยสิทธิ์ 150.00        

46 902 นางสาวเบญญา               แสนมหายักษ์ 150.00        

47 904 นางสาวกิตติกานต์            พรประทุม 150.00        

48 906 น.ส.ธิดารัตน ์                กุณะวงษ์ 150.00        

49 908 นายอมรทัศน ์               จั่วแจ่มใส 150.00        

50 910 นายพิสิฐ                      คลังกูล 150.00        

                รวมเงนิ   1,500.00  บาท

นางสาวเสมอใจ               บรีุนอก

นายรพีพงศ์                  เปีย่มสุวรรณ  

นางสาวกัลยากร             จันทรสาขา
ดร.ภราดร                    หนทูอง



ล าดบับ้านเลขที่ จ านวน   จ านวนเงิน หมายเหตุ

ที่ เดอืนก่อน เดอืนน้ี หน่วย บาท

1 910/1 นายทยาวีร์                   หนบูญุ 32604 32817 213 1,065.00        

2 910/2 นายฉลอง                    สวัสดี 19868 20027 159 795.00           

3 910/3 นายไกรสิทธิ์                 วสุเพ็ญ 15086 15207 121 605.00           

4 910/4 นายสนัน่                     จันทร์พรม 21165 21292 127 635.00           

5 910/5 ดร.รวีประภา                สิทธิลภ 14905 15021 116 580.00           

6 910/6 น.ส.ขวัญจิต                รัตนวรรณนกุูล 16907 17075 168 840.00           

7 910/7 น.ส.บญุตา                  ช่วยมาก 22231 22443 212 1,060.00        

8 910/8 นายอิสเรศ                  อิสสระสุข 22215 22488 273 1,365.00        

9 910/9 นายกิตติวุฒิ                จีนนะบตุร 56460 56823 363 1,815.00        

10 910/10 นายณรงศักด์ิ               โยธา 11561 11689 128 640.00           

11 910/11 นายประมวล               โฮมละคร 2689 2775 86 430.00           

12 910/12 นายพีรเดช                 วิทยารักษ์ 21722 21964 242 1,210.00        

13 910/13 นายยอดศักด์ิ               ประชาราษฎร์ 23646 23719 73 365.00           

14 910/14 นายบญุรอด                อาสาสะนา 31296 31536 240 1,200.00        

15 910/15 นางสาวไวนริ์ตาร์          อินทรพิทักษ์ 11442 11538 96 480.00           

16 910/16 นางสาวสุวพัชร             โสวภาค 27887 27972 85 425.00           

17 910/17 4723 4981 258 1,290.00        

18 910/18 นางสาวปอยหลวง          บญุเจริญ 4277 4556 279 1,395.00        

19 910/19 5024 5160 136 680.00           

20 910/20 นางสาวดวงนภา            ศิลปสาย 5918 5958 40 200.00           

21 910/21 นายไมตรี                    พลสงคราม 14390 14625 235 1,175.00        

22 910/22 นางสาวเสาวลักษณ์         จิตต์นอ้ม 2028 2028 0 -               

23 910/23 นายประกาย                 นาดี 20639 20840 201 1,005.00        

นายภทัรศักด์ิ               สิมโฮง 

นางสาวชุติมา              นาคประสิทธิ์

ค่ากระแสไฟฟ้า แฟลต 40 หน่วย (เก่า)

 มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  นครราชสีมา
ค่ากระแสไฟฟ้า มถุินายน 2559

ชือ่เจ้าของมเิตอร์   เลขมเิตอร์



ล าดบั บ้าน จ านวน   จ านวนเงิน หมายเหตุ
ที่ เลขที่ เดอืนก่อน เดอืนน้ี หน่วย บาท

24 910/24 นายชิติสรรค์                  วิชิโต          1779 1788 9 45.00            

25 910/25 นายพงษ์ศักด์ิ                 นาใจคง 14407 14541 134 670.00           

26 910/26 นางนฤมล                    ศิรินทราเวช 11465 11583 118 590.00           

27 910/27 นายปรีชา               ขันติโกมล 31553 31692 139 695.00           

28 910/28 นางสาวสุภทัริภา        อินมัน่คง 19549 19749 200 1,000.00        

29 910/29 นายศิริชัย               ลาภาสระนอ้ย 2835 2935 100 500.00           
30 910/30 รศ.กาญจนา            ตันสุววรรณรัตน์ 1973 2072 99 495.00           
31 910/31 นายธีระวัฒน ์           อาจปรุ 311 543 232 1,160.00        
32 910/32 นางอภญิญา             คิดการ 804 873 69 345.00           

33 910/33 นายสมยศ               นริมิตเจียรพันธ์ 35502 35702 200 1,000.00        
34 910/34 15877 15902 25 125.00           
35 910/35 11778 11818 40 200.00           

36 910/36 14298 14711 413 2,065.00        
37 910/37 นายมนสั                 โกมลฑา 7442 7513 71 355.00           
38 910/38 นายภาคภมูิ              หมีเงิน 187 317 130 650.00           
39 910/39 นายเสริมศักด์ิ            ติยะแสงทอง 35734 36053 319 1,595.00        
40 910/40 นายอดาษดา             มัน่ดี 33190 33190 0 -               

41 892 นางสาวปยิมาภรณ์       ฤทธิ์รักษา 3168 3209 41 205.00           
42 894 3125 3295 170 850.00           
43 896 นางสาวศิริวรรณ          โรโห 9249 9388 139 695.00           

44 898 นายปรีชา                 หอยสังข์ 1795 2410 615 3,075.00        
45 900 นางสาวสุมาลี            ขัยสิทธิ์ 7092 7337 245 1,225.00        
46 902 นางสาวเบญญา          แสนมหายักษ์ญา         นลิม่วง 261 357 96 480.00           
47 904 นางสาวกิตติกานต์       พรประทุม 9415 9450 35 175.00           
48 906 น.ส.ธิดารัตน ์            กุณะวงษ์ 3921 3955 34 170.00           
49 908 นายอมรทัศน ์           จั่วแจ่มใส 1130 1488 358 1,790.00        
50 910 นายพิสิฐ                 คลังกูล 6382 6470 88 440.00           

                รวมเงนิ   39,850.00   บาท

นายรพีพงศ์              เปีย่มสุวรรณ  

นางสาวเสมอใจ           บรีุนอก

ชือ่เจ้าของมเิตอร์   เลขมเิตอร์

นางสาวกัลยากร        จันทรสาขา
ดร.ภราดร               หนทูอง

ประจ าเดอืน  มิถุนายน 2559


